
Zarządzenie Nr 18.2021 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy 
w Urzędzie Gminy Baruchowo w 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1)), art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), w związku z art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:     
          

§ 1. Ustala się dodatkowe dni wolne od pracy w Urzędzie Gminy Baruchowo w 2021 r.: 

1) 2 kwietnia 2021 r. (piątek) w zamian za święto przypadające w sobotę 1 maja 2021 r. 

2) 24 grudnia 2021 r. (piątek) w zamian za święto przypadające w sobotę 25 grudnia 2021r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2432 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49697B2A-1424-4B8C-9FE6-6D768427FC58. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


